OXaRT A

22 Etapa CKDF 2023

Qualify GUARA - DF 0,000 Km ._._.
I
l

JUNIOR/JUNIOR MENOR/GRADUADO 18/03/2023 08:20 - . .

Qualificacao (7:00 Tempo) iniciado em 8:20:22

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
1 50.865 +12.589 8:22:05.043
(11) GABRIEL LEMOS 2 42.436 +4.160 8:22:47.479
1 52.662 +15.297 8:22:05.821 3 40.243 +1.967 8:23:27.722
2 43.792 +6.427 8:22:49.613 4 39.260 +0.984 8:24:06.982
3 39.288 +1.923 8:23:28.901 5 39.111 +0.835 8:24:46.093
4 38.207 +0.842 8:24:07.108 6 38.600 +0.324 8:25:24.693
5 46.577 +9.212 8:24:53.685 7 38.700 +0.424 8:26:03.393
6 37.880 +0.515 8:25:31.565 8 38.667 +0.391 8:26:42.060
7 37.409 +0.044 8:26:08.974 9 38.453 +0.177 8:27:20.513
8 37.365 8:26:46.339 10 38.276 8:27:58.789
9 40.334 +2.969 8:27:26.673
(28) ENZO MACEDO
(17) ARTHUR HOFF 1 50.648 +12.314 8:21:50.411
1 51.006 +13.491 8:21:22.174 2 43.819 +5.485 8:22:34.230
2 51.147 +13.632 8:22:13.321 3 41.120 +2.786 8:23:15.350
3 40.239 +2.724 8:22:53.560 4 39.652 +1.318 8:23:55.002
4 38.530 +1.015 8:23:32.090 5 38.944 +0.610 8:24:33.946
5 38.042 +0.527 8:24:10.132 6 38.907 +0.573 8:25:12.853
6 37.882 +0.367 8:24:48.014 7 38.626 +0.292 8:25:51.479
7 42.960 +5.445 8:25:30.974 8 38.425 +0.091 8:26:29.904
8 37.549 +0.034 8:26:08.523 9 38.334 8:27:08.238
9 37.515 8:26:46.038 10 38.361 +0.027 8:27:46.599
10 45.446 +7.931 8:27:31.484
(105) LUIZ FELIPE QUEIROZ
(88) BERNARDO GENTIL 1 49.647 +10.946 8:21:26.485
1 49.167 +11.314 8:21:37.463 2 42.757 +4.056 8:22:09.242
2 42.340 +4.487 8:22:19.803 3 40.704 +2.003 8:22:49.946
3 40.406 +2.553 8:23:00.209 4 39.653 +0.952 8:23:29.599
4 39.797 +1.944 8:23:40.006 5 39.119 +0.418 8:24:08.718
5 38.730 +0.877 8:24:18.736 6 39.124 +0.423 8:24:47.842
6 38.314 +0.461 8:24:57.050 7 38.701 8:25:26.543
7 38.140 +0.287 8:25:35.190 8 39.066 +0.365 8:26:05.609
8 37.901 +0.048 8:26:13.091 9 39.177 +0.476 8:26:44.786
9 37.853 8:26:50.944 10 39.613 +0.912 8:27:24.399
10 38.194 +0.341 8:27:29.138
(18) GUSTAVO GALVAO
(92) BRUNO SCHETINO 1 47.494 +8.396 8:21:37.810
1 49.296 +11.260 8:21:31.448 2 42.394 +3.296 8:22:20.204
2 42.617 +4.581 8:22:14.065 3 40.295 +1.197 8:23:00.499
3 40.319 +2.283 8:22:54.384 4 39.739 +0.641 8:23:40.238
4 39.149 +1.113 8:23:33.533 5 39.840 +0.742 8:24:20.078
5 38.701 +0.665 8:24:12.234 6 39.713 +0.615 8:24:59.791
6 38.362 +0.326 8:24:50.596 7 39.098 8:25:38.889
7 38.251 +0.215 8:25:28.847 8 39.100 +0.002 8:26:17.989
8 38.036 8:26:06.883 9 39.257 +0.159 8:26:57.246
9 38.042 +0.006 8:26:44.925 10 39.404 +0.306 8:27:36.650
10 38.999 +0.963 8:27:23.924
(27) MATHEUS MOTTI
(76) VINICIUS ARAGAO 1 50.852 +11.608 8:22:02.413
1 46.105 +7.995 8:21:55.672 2 43.594 +4.350 8:22:46.007
2 39.976 +1.866 8:22:35.648 3 40.869 +1.625 8:23:26.876
3 41.603 +3.493 8:23:17.251 4 39.974 +0.730 8:24:06.850
4 42.990 +4.880 8:24:00.241 5 39.733 +0.489 8:24:46.583
5 41.320 +3.210 8:24:41.561 6 39.416 +0.172 8:25:25.999
6 41.291 +3.181 8:25:22.852 7 39.244 8:26:05.243
7 38.110 8:26:00.962 8 39.291 +0.047 8:26:44.534
8 40.476 +2.366 8:26:41.438 9 39.337 +0.093 8:27:23.871
9 39.074 +0.964 8:27:20.512
10 38.276 +0.166 8:27:58.788 (05) FERNANDO SALOMAO
1 48.899 8:21:58.467
(95) DUDU DINIZ
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